
DECRETO N° '3233 ANEXO I

Exptes. N°* 59 - 68.364/15, 07 - 25.138/15 Cpde. 6. 234 - 140.922/15. 16 - 164.084/15, 159 - 166.820/15, 234 - 154.989/15, 11 - 
243.659/13 Cpde. 1,267 - 36.316/15 Cpde. 1001,41 -158.141/15, 321 -119.409/15 y *125-247.214/13

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.015

REBAJAR:
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IMPORTE

PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 04 1 001 0001 00 100 412300 16.000,00
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 04 1 001 0001 00 100 413500 17,000,00
OTROS BIENES DE CONSUMO 04 1 002 0001 00 100 412900 14.500,00

OTROS SERVICIOS 04 1 002 0001 00 100 413900 10.500,00
ALQUILERES Y DERECHOS 04 1 003 0001 00 100 413200 1.500,00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 04 1 003 0001 00 100 413400 38.000,00

OTROS SERVICIOS 04 1 004 0001 00 100 413900 3.000,00
PROD PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 04 1 005 | 0004 00 100 412300 3.000,00

TOTAL A REBAJAR 103.500,00

REFORZAR:
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IMPORTE

TEXTILES Y VESTUARIO 04 1 001 0001 00 100 412200 2.000,00
PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 04 1 001 0001 00 100 412500 13.000,00
MINERALES NO METÁLICOS 04 1 001 0001 00 100 412600 1.000,00
MANT, REP Y LIMPIEZA 04 1 001 0001 00 100 413300 2.000.00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 04 1 001 0001 00 100 413400 15.000,00

PRODAL, AGYFO 04 002 0001 00 100 412100 2.000,00
TEXTILES Y VESTUARIO 04 002 0001 00 100 412200 1.500,00
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 04 002 0001 00 100 412300 3.000,00
PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 04 1 002 0001 00 100 412500 5.000,00
PROD METÁLICOS 04 1 002 0001 00 100 412700 3.000,00

SERVICIOS BASICOS 04 1 002 0001 00 100 413100 1.000,00
ALQUILERES Y DERECHOS 04 1 002 0001 00 100 413200 1.000,00

MANT. REP Y LIMPIEZA 04 1 002 0001 00 100 413300 1.500,00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 04 1 002 0001 00 100 413400 2.000.00
PASAJES Y VIÁTICOS 04 1 002 0001 00 100 413700 5.000.00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 04 1 003 0001 00 100 412500 8.000,00
OTROS BIENES DE CONSUMO 04 1 003 0001 00 100 412900 30.000,00
SERVICIOS BASICOS 04 1 003 0001 00 100 413100 1.500,00

F Alquileres y derechos 04 1 004 0001 00 100 413200 3.000,00
-F’R&D-AL, AGYFO 04 1 005 0004 00 100 412100 3.000,00
! \ TOTAL A REFORZAR 103.500,00^7
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1 TOTAL A  REBAJAR
Imant, rep y limpieza
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DECRETO N° 3233 ANEXO Vil

Expíes. N“ 59 - 68.364/15, 07 - 25.138/15 Cpde. 6, 234 -140.922/15,16 -164.084/15,159 -166.820/15, 234 - 154.989/15,11 - 243.659/13 
Cpde. 1, 267 - 36.316/15 Cpde. 1001, 41-158.141/15,321 -119.409/15 y 125 - 247.214/13

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.015

REBAJAR:

DESCRIPCIÓN
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IMPORTE

PR DEL CANJE.-AMORTIZACION CAP 90 1 001 0001 00 100 211534 15.247,12

TOTAL A REBAJAR 15.247,12

REFORZAR:
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IMPORTE

BiStTIERRAS Y TERRENOS 09 1 007 0001 00 100 123111 15.247,12

TOTAL A REFORZAR 15.247,12
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| TOTAL A REBAJAR
Iprod químicos, comb y  lub
Iprod químicos, comb y  lub
Iprod químicos, comb y  lub
Iprod químicos, comb y  lub
Iprod químicos, comb y  lub

loTROS  SERVICIOS 1

D E S C R I P C I Ó N

o
 

en
o

 
en

S
o

 
en

o
 

en
o

 
en

Ju
ri

sd
ic

.ó
 E

nt
id

ad

->
->

SA
F

o <o
o en

o
 

o
 

<D
o

 
o

 
en

o
 

o
 

w
o

 
o

U
N

/ C
AZ

 P
C

| 0001
| 0001
| 0001

o
 

o
 

o
 

NJ

| 0001
1 0001 I

U
O

/A
C

/ P
R

o
 

o
o

 
o

o
o

 
o

o
 

o
o

 
o

O
B

o
 

o
o

 
o

o
 

o
o

 
o

o
 

o
o

 
o

Fi
na

nc
ia

m
ie

nt
o

| 412500
I 412500

N3
 

en
 

o
 

o

I 412500
I 412500
I 413900 1

C
ue

nt
a 

O
bj

et
o

C
ue

nt
a 

A
ux

ili
ar

| 240.000,00|
| 70.000,001

o
 

o
 

b
 

o
 

o
 

b
 

o

| 10.000,ool

b
 

o
 

o
 

b
 

o

I 10.000,ool

eo
 

o
 

b
 

o
 

o
 

b
 

o

IM P O R T E

1_________________

o

§ z
 

en rn
 

73
 

m en
 

□
 

m
 

O en
 

o
 

en

5 § o 5 5



Página 10 de 11



Página 11 de 11

Fi
na

nc
ia

m
ie

nt
o

C
ue

nt
a 

O
bj

et
o

Ju
ri

sd
íc

.ó
 E

nt
id

ad

SA
F

U
N

/ C
A

/ P
C

U
O

 / 
A

C
/ P

R

C
ue

nt
a 

A
ux

ili
ar


